PAGE
3

	Заявитель:

ООО «Альянс»

а/я 470, г.Минусинск, 662610
Организатор торгов:

МП ЭМР «Байкитэнерго»

648000, Красноярский край, Эвенкийский район, с.Байкит, ул. Титова, 24а

Решение №042-18.1

«7» декабря 2012 года

           г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, Гнедина А.Ю, начальник отдела естественных монополий (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобу жалобы  ООО «Альянс» на организатора торгов – Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Байкитэнерго» при проведении торгов на право заключить  договор поставки нефти (далее – Аукцион),  Комиссия

РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО  «Альянс»  на организатора торгов – Муниципальное предприятие Эвенкийского муниципального района «Байкитэнерго» при проведении торгов на право заключить  договор поставки нефти необоснованной.

	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Я.Ю. Бычкова

	А.Ю. Гнедина

1